5964-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013 №920

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 19.01.2012 № 14 "О регистрации фракции
"Коммунистическая партия Российской Федерации"
в Законодательном Собрании Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 19.01.2012 № 14 "О регистрации фракции "Коммунистическая партия

Российской Федерации" в Законодательном Собрании Пермского края"

следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Утвердить руководителем фракции Айтакову Ксению Алексеевну,

депутата Законодательного Собрания Пермского края".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих